
新乡市红旗区地面沉降监测网建设与安装机械租赁中标结果公告

（招标编号：BT-DL-2024-38）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市红旗区地面沉降监测网建设与安装机械租赁:

      中标人：山西开源伟业地质勘察有限公司 中标价格：134.29万元

二、其他：

   新乡市红旗区地面沉降监测网建设与安装机械租赁

中标结果公告

河南省博泰地质矿产勘查有限公司受河南金铂来矿业有限公司的委托对新乡市红旗区地面

沉降监测网建设与安装机械租赁进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标，现就本

次中标结果公告如下：

一、采购项目信息

    项目编号：BT-DL-2024-38

项目名称：新乡市红旗区地面沉降监测网建设与安装机械租赁

二、招标公告发布日期：

2024年 09月 27日

三、开标、评审情况

1.开标情况

（1）开标时间：2024年 10月 18日 09时 00分

（2）开标地点：郑州市高新区莲花街 56号 7015室（河南省博泰地质矿产勘查有限公司会

议室）

2.评审情况

（1）评审日期：2024年 10月 18日

（2）评审地点：郑州市高新区莲花街 56号 7015室（河南省博泰地质矿产勘查有限公司会

议室）

（3）中标人信息：

中标人：山西开源伟业地质勘察有限公司

中标金额：1342880.00元



四、发布公告的媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》、《阳

光易招公共资源交易平台》发布，招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果

均不承担任何责任。

五、联系方式

1.招标人信息

招 标 人：河南金铂来矿业有限公司

地 址：郑州市郑东新区郑开大道 139号 A座 9层 909号

联 系 人：李女士

联系方式：15516979817

2.代理机构信息

名称：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

地址：郑州市高新技术开发区莲花街 56号

联系人：闫女士

联系方式：0371-55156290

招标人：河南金铂来矿业有限公司

代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

日期：2024年 10月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南金铂来矿业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南金铂来矿业有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区郑开大道 139号 A座 9层 909号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：15516979817                                

   电子邮件：463770923@qq.com                             



   招标代理机构：河南省博泰地质矿产勘查有限公司

   地    址： 郑州市高新技术开发区莲花街 56号 7015室

   联 系 人： 闫女士

   电    话： 0371-55156290

   电子邮件： 754920225@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:45:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T11:46:32+0800
	BJ
	ePolicy




